



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BOYDEN A/S
LILLE TORV 6A 3. TH., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. januar 2022

Henrik Harbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boyden A/S Lille Torv 6A 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 82 39 77 Stiftet: 30. august 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Harbo, formand Anette Juhl Winther Dorte Harbo Morten Winther
Direktion	Morten Winther
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive executive search, assessment og management consulting samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn opfattes som beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 blev et overskud på 6.654 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.263.657	12.528.321
Personaleomkostninger.....	1	-6.596.143	-6.682.410
Af- og nedskrivninger.....		-97.230	-97.236
DRIFTSRESULTAT		8.570.284	5.748.675
Andre finansielle indtægter		9.516	10.641
Andre finansielle omkostninger.....		-24.100	-40.376
RESULTAT FØR SKAT		8.555.700	5.718.940
Skat af årets resultat.....	2	-1.901.962	-1.285.200
ÅRETS RESULTAT		6.653.738	4.433.740
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	4.400.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.000.000
Overført resultat.....		1.653.738	-966.260
I ALT		6.653.738	4.433.740

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		162.044	259.274
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	162.044	259.274
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		159.985	127.775
Finansielle anlægsaktiver.....	4	159.985	127.775
ANLÆGSAKTIVER.....		322.029	387.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.165.173	1.645.948
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	641.572	142.500
Udskudte skatteaktiver.....		0	13.000
Andre tilgodehavender.....		6.033.535	6.502.712
Periodeafgrænsningsposter.....		298.637	175.000
Tilgodehavender.....		9.138.917	8.479.160
Likvide beholdninger.....		1.417.258	1.243.487
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.556.175	9.722.647
AKTIVER.....		10.878.204	10.109.696
PASSIVER			
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		1.888.914	235.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	4.400.000
EGENKAPITAL.....		7.288.914	5.035.176
Hensættelse til udskudt skat.....		19.666	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		19.666	0
Anden gæld.....		0	255.607
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	255.607
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	446.426	371.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		274.110	92.116
Selskabsskat.....		369.296	85.200
Anden gæld.....		2.479.792	4.269.781
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.569.624	4.818.913
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.569.624	5.074.520
PASSIVER.....		10.878.204	10.109.696
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	400.000	235.176	4.400.000	5.035.176
Forslag til resultatdisponering.....		1.653.738	5.000.000	6.653.738
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-4.400.000	-4.400.000
Egenkapital 31. december 2021.....	400.000	1.888.914	5.000.000	7.288.914

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	4.029.889	5.212.579	
Pensioner.....	2.253.147	1.234.601	
Andre omkostninger til social sikring.....	48.404	41.803	
Andre personaleomkostninger.....	264.703	193.427	
	6.596.143	6.682.410	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.869.296	1.285.200	
Regulering af udskudt skat.....	32.666	0	
	1.901.962	1.285.200	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		486.150	
Kostpris 31. december 2021.....		486.150	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		226.876	
Årets afskrivninger.....		97.230	
Afskrivninger 31. december 2021.....		324.106	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		162.044	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		127.775	
Tilgang.....		74.585	
Afgang.....		-42.375	
Kostpris 31. december 2021.....		159.985	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		159.985	

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
Salgsværdi af udført arbejde.....	3.115.365	2.437.688		
Acontofaktureringer/acantobetalinge.....	-2.920.219	-2.667.004		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	195.146	-229.316		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	641.572	142.500		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-446.426	-371.816		
	195.146	-229.316		
 Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	255.607
	0	0	0	255.607
 Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 290 tkr. i opsigelsesperioden.				
